Наименование юридического лица: ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
			(полное наименование в соответствии с учредительными документам,ИНН)
Адрес регистрации : ___________________________________________________________________________

Адрес фактического местонахождения: ___________________________________________________________

 _____________________________   Телефон: _______________________ Факс: _________________________

АО «МБ Банк»

ЗАЯВЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА БАНКОВСКОГО СЧЕТА И ЗАКРЫТИИ БАНКОВСКОГО СЧЕТА

[bookmark: _GoBack]Просим Вас расторгнуть договор банковского счета № __________ от ________________ и  закрыть счет №

Остаток денежных средств в сумме ______________________(____________________________________
__________________________________________________________________________________________)
(указать сумму цифрами и прописью)
подтверждаем.

Денежная чековая книжка
  не выдавалась
  с неиспользованными денежными чеками с №____________по №_____________ сдаем.
Денежные средства после удержания комиссии при закрытии счета согласно Тарифам Банка просим:
перечислить по следующим реквизитам:
_________________________________________________________________________________
(Наименование получателя)
____________________________________________
(ИНН/КПП получателя)
______________________________________________________________________________________________________________________________
(р/с получателя)                                                                                                            (Банк получателя)
_______________________________________________________________________________________________________________________________
(БИК банка получателя)                                                                                            (к/с банка получателя)

      Руководитель         __________________/  __________________________/
				(подпись)			  (Ф.И.О.)
      Главный бухгалтер _________________/ ___________________________/                                          м.п.
                                                               (подпись)			  (Ф.И.О.)
                                             «_____» ________________ 201_ г.

ОТМЕТКИ БАНКА

Задолженности по кредитам нет                                     __________________/___________________/  «___»______________201_г.
                                           (подпись)                                        (Ф.И.О.)
Задолженности по валютному контролю нет                __________________ /_________________/  «___»_______________201_г.
                                           (подпись)	                                     (Ф.И.О.)
Документы проверил:
сотрудник юридического подразделения           __________________ /_________________/ «___»________________201_г.
                                            ( подпись)                                        (Ф.И.О.)